

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Horsens ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 36 96 89 58

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2021

Simon Søren Kring
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Horsens ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 96 89 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. maj 2015

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er anlægsinvestering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 247.498, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.239.450.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at der har foregået væsentlig ombygning/reovering af selskabets majoritetsejendom frem til og med 3Q 2020, hvorfor lejepotentialet ikke er fuldt udnyttet i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		475.214	533.548
Personaleomkostninger	1	<u>(473.795)</u>	<u>(261.273)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.419	272.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(403.324)	(439.290)
Andre driftsomkostninger		<u>(68.243)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(470.148)	(167.015)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	251.318	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	191.460	36.750
Finansielle indtægter	5	380.337	1.029.638
Finansielle omkostninger		<u>(748.351)</u>	<u>(247.395)</u>
Resultat før skat		(395.384)	651.978
Skat af årets resultat	6	<u>147.886</u>	<u>(139.131)</u>
Årets resultat		<u>(247.498)</u>	<u>512.847</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.528	0
Overført resultat		<u>(783.526)</u>	<u>457.547</u>
		<u>(247.498)</u>	<u>512.847</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		26.778.717	22.347.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		556.263	354.408
Materielle anlægsaktiver	7	<u>27.334.980</u>	<u>22.702.333</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	291.318	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	1.928.210	236.750
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.219.528</u>	<u>2.236.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.554.508</u>	<u>24.939.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.890	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.062.467	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.847	32.123
Andre tilgodehavender		768.762	103.673
Udskudt skatteaktiv	10	217.197	141.581
Selskabsskat		2.111	14.971
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.270	0
Periodeafgrænsningsposter		60.591	0
Tilgodehavender		<u>8.309.135</u>	<u>292.348</u>
Værdipapirer		4.048.796	3.885.533
Værdipapirer		<u>4.048.796</u>	<u>3.885.533</u>
Likvide beholdninger		<u>9.329.668</u>	<u>4.268.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.687.599</u>	<u>8.446.569</u>
Aktiver i alt		<u>51.242.107</u>	<u>33.385.652</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		479.528	0
Overført resultat		8.653.422	9.436.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>9.239.450</u>	<u>9.542.248</u>
Gæld til realkreditinstitutter		22.279.872	13.127.500
Anden gæld		0	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>22.279.872</u>	<u>23.127.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	700.000	350.000
Kreditinstitutter		1.222	0
Modtagne forudbetalinger fra lejere		19.674	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.226	1.603
Anden gæld		18.996.663	364.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.722.785</u>	<u>715.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.002.657</u>	<u>23.843.404</u>
Passiver i alt		<u>51.242.107</u>	<u>33.385.652</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	9.436.948	55.300	9.542.248
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	479.528	(783.526)	56.500	(247.498)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	479.528	8.653.422	56.500	9.239.450

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.288.467	1.065.555
Andre omkostninger til social sikring	36.171	20.532
Andre personaleomkostninger	16.351	16.159
	<u>1.340.989</u>	<u>1.102.246</u>
Aktiverede lønninger	<u>(867.194)</u>	<u>(840.973)</u>
	<u>473.795</u>	<u>261.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>403.324</u>	<u>439.290</u>
	<u>403.324</u>	<u>439.290</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	273.912	349.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.412	89.992
	<u>403.324</u>	<u>439.290</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>251.318</u>	<u>0</u>
	<u>251.318</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	191.460	36.750
	191.460	36.750
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.600	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	110.722	29.998
Andre finansielle indtægter	200.015	999.602
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	38
	380.337	1.029.638
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.244
Årets udskudte skat	(75.616)	129.419
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.468
Sambeskatningsbidrag	(72.270)	0
	(147.886)	139.131

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	22.948.901	454.000
Tilgang i årets løb	4.704.704	618.410
Afgang i årets løb	0	(384.000)
Kostpris 31. december 2020	27.653.605	688.410
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	600.976	99.592
Årets afskrivninger	273.912	129.412
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(96.857)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	874.888	132.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	26.778.717	556.263

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	40.000	0
Årets resultat	251.318	0
Værdireguleringer 31. december 2020	251.318	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	291.318	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SSK Ejendomme Kolding ApS	Fredericia	100 %	291.318	251.318

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.700.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	36.750	0
Årets resultat	<u>191.460</u>	<u>36.750</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>228.210</u>	<u>36.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.928.210</u>	<u>236.750</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kring & Nielsen ApS	Horsens	50 %	3.856.421	382.920

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(74.661)	(30.420)
Låneomkostninger	(10.944)	0
Skattemæssigt underskud	(131.592)	(111.161)
Overført til udskudt skatteaktiv	217.197	141.581
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	217.197	141.581
Regnskabsmæssig værdi	<u>217.197</u>	<u>141.581</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.477.500	22.979.872	700.000	19.470.000
Anden gæld	10.000.000	0	0	0
	<u>23.477.500</u>	<u>22.979.872</u>	<u>700.000</u>	<u>19.470.000</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.980 t.kr. (pr. 31. december 2019: 13.478 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.685 t.kr. (pr. 31. december 2019: 22.348 t.kr.)

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor SSK Ejendomme Kolding ApS